

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度菅沢ダム管理支援業務
履行場所	鳥取県日野郡日南町菅沢地内

2. 業務内容

1) 事務所名	日野川河川事務所 菅沢ダム管理支所		
2) 履行期間	1,096 日間	自	令和5年 4月 1日
		至	令和8年 3月31日
3) 設計説明	本業務は、ダム、貯水池及び関連施設等に関する操作、監視、データ整理、資料作成、情報連絡等、ダム等における管理業務の支援を行うものである。		
4) 業務内容	管理支援 1式 打合せ 1式		

設計内訳書

業務名	令和5年度菅沢ダム管理支援業務					業種	管理支援業務
						項目	ダム管理支援業務
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム管理支援業務							
業務原価		式	1				
直接原価A		式	1		44,011,192		
直接人件費		式	1		42,984,160		
管理支援 A		月	36	1,131,000	40,716,000	単 1号	
打合せ・指揮監督等		式	1		2,268,160	内 1号	
直接経費		式	1		1,027,032		
旅費交通費		式	1		140,580	内 2号	
車両管理費		式	1		886,452	内 3号	
直接原価B		式	1		50,601,824		

設計内訳書

業務名	令和5年度菅沢ダム管理支援業務				業種	管理支援業務
					項目	ダム管理支援業務
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費		式	1		50,601,824	
管理支援B	平日 夜間	日	728	36,204	26,356,512	単 2号
管理支援B	休日	日	368	65,884	24,245,312	単 3号
直接原価計		式	1		94,613,016	
間接原価		式	1		23,396,496	
その他原価		式	1		23,396,496	
一般管理費等		式	1		63,390,488	
業務価格計		式	1		181,400,000	

1 次 内 訳 書

内 1号	打合せ・指揮監督等		1式当り				
項 目	名称・規格	条 件	単位	数量	単価	金額	適 用
	業務計画		業務	1	117,760	117,760	単 4号
	業務打合せ	着手時	回	1	25,600	25,600	単 5号
	業務打合せ	中間時	回	34	25,600	870,400	単 6号
	業務打合せ	業務完了時	回	1	25,600	25,600	単 7号
	指揮・監督		業務	1	1,228,800	1,228,800	単 8号
合計						2,268,160	1式当り

1 次 内 訳 書

内 2号		旅費交通費		1式当り			
項 目	名称・規格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	適 用
	ライトバン 1.5L	(打合せ)	回	36	3,905	140,580	単 9号
合計						140,580	1式当り

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	

単 4号	業務計画		単位	業務	数量	1	単価	117,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単 価	金額	適 用	
直接人件費	技師A		人	2.3	51,200	117,760		
計						117,760		
						117,760	円/業務	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	

単 7号	業務打合せ	業務完了時	単 位	回	数 量	1	単 価	25,600
項 目	名称・規格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	適 用	
直接人件費	技師A		人	0.5	51,200	25,600		
計						25,600		
						25,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	

単 8号	指揮・監督		単位	業務	数量	1	単価	1,228,800
項 目	名称・規格	条 件	単位	数 量	単 価	金額	適 用	
直接人件費	技師A		人	24.0	51,200	1,228,800		
計						1,228,800		
						1,228,800	円/業務	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	

単 9号	ライトバン 1.5L	打合せ・指揮監督	単 位	台・日	数 量	1	単 価	3,905
項 目	名称・規格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	適 用	
材料費			式	1.0		1,930		
	ガソリン レギュラー		L	12.87	150	1,930		
機械経費			式	1		1,975		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	195.00	5	965		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1010	1	1,010		
計						3,905		
単価						3,905	円/台・日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	

単 10号	巡視車両		単位	台	数量	1	単価	410,760
項 目	名称・規格	条 件	単位	数 量	単 価	金額	適 用	
材料費			式	1.0		410,760		
	ガソリン レギュラー		L	2,282.00	150	342,300		
	油脂類		式	1.00		68,460	燃料費の20%	
計						410,760		
単価						410,760	円/台	

